AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Critério
de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de combustível (gasolina
comum e aditivada, óleo diesel s-10, óleo diesel s500), destinados ao abastecimento dos veículos e máquinas pesadas de
propriedade da prefeitura municipal de souto soares, secretárias e seus departamentos, sejam locados, contratados,
vinculados ou a disposição da atividade pública. Data: 31/01/2025 às 9:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no
site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 17/01/2025. Mateus Patrício dos Anjos – Pregoeiro.

		2025-01-20T08:37:18-0300